ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-VX
V/v đồng ý tiếp nhận, cam kết vốn

đối ứng và thực hiện Dự án “Sáng

kiến khu vực ngăn chặn và loại trừ

sốt rét kháng thuốc Artemisinin, giai

đoạn 2021 – 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 6  năm 2020

Kính gửi: Ban quản lý dự án RAI2E Trung ương.

(địa chỉ: số 34 Trung Văn, Nam Từ Liêm, Hà Nội)

 Căn cứ Công văn số 614/VSR-KH ngày 01/6/2020 của Viện Sốt rét – Ký

sinh trùng – Côn trùng Trung ương, Bộ Y tế về việc Quỹ toàn cầu tiếp tục tài trợ

cho Dự án “Sáng kiến khu vực ngăn chặn và loại trừ sốt rét kháng thuốc

Artemisinin, giai đoạn 2021 – 2023” của Việt Nam; đề xuất của Sở Y tế tại Công

văn số 1966/SYT-NVY ngày 15/6/2020, UBND tỉnh Thanh Hóa có ý kiến như

sau:

 1. Đồng ý tiếp nhận dự án và cam kết bố trí vốn đối ứng thực hiện các hoạt

động dự án có hiệu quả; tuân thủ các yêu cầu của nhà tài trợ và các quy định hiện

hành của Chính phủ Việt Nam.

 2. Đề nghị Viện Sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng Trung ương, Bộ Y tế

sớm triển khai dự án trong giai đoạn 2021-2023 đúng tiến độ và chỉ đạo Ban Quản

lý Dự án “Sáng kiến khu vực ngăn chặn và loại trừ sốt rét kháng thuốc

Artemisinin, giai đoạn 2021 – 2023” Thanh Hóa phối hợp thực hiện dự án có hiệu

quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tich UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Y tế, BQLDA Dự án“Sáng kiến khu vực ngăn chặn

và loại trừ sốt rét kháng thuốc Artemisinin giai đoạn 2021 –

2023” Thanh Hóa (để ph/h th/hiện);

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh (để th/hiện);

- Lưu: VT, VXsln.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-23T10:03:48+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Quyền<quyenpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-23T11:17:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-23T11:17:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-23T14:23:44+0700